
51° TROFEO AUTOMOBILE CLUB PARMA
Italian Radical Trophy

CLASSIFICA GARA 2
POS No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA

1 1 BRUCCOLERI L. CONCORDIA MO RADICAL SR4 SR416 15 19'59.301 105.811 Km/h 199.2 1'07.575 13
(BRUCCOLERI Luigi)

2 4 ESPOSITO M. AUTOSPORT SO RADICAL SR4 U SR416 15 19'59.646 0.345 200.3 1'07.242 10
(ESPOSITO Michele)

3 24 FAUSTI A. UK RACING RA RADICAL SR3 SR316 15 20'04.564 5.263 190.1 1'07.566 10
(FAUSTI Andrea)

4 5 LAURETI S. RADICAL SR4 SR416 15 20'06.978 7.677 200.3 1'08.469 9
(LAURETI Simone)

5 2 VINACCIA L. AUTOSPORT SO RADICAL SR4 SR416 15 20'12.334 13.033 198.5 1'08.940 13
(VINACCIA Luigi)

6 3 ESPOSITO C. AUTOSPORT SO RADICAL SR4 SR416 15 20'22.344 23.043 194.2 1'09.214 8
(ESPOSITO Cataldo)

7 41 VENANZIO S. AUTOSPORT SO RADICAL SR4 OPEN 15 20'22.654 23.353 188.4 1'09.611 11
(VENANZIO Salvatore)

8 42 BARGE D. DAP MOTORSPO RADICAL SR3 OPEN 15 20'29.706 30.405 186.8 1'10.744 9
(BARGE Daniele)

9 22 VANACORE D.A.M. AUTOSPORT SO RADICAL SR3 SR316 15 20'32.449 33.148 185.2 1'11.168 9
(VANACORE Daniele A.M.)

10 6 PENNAFORTE B. CONCORDIA MO RADICAL SR4 SR416 15 20'32.926 33.625 197.4 1'11.170 4
(PENNAFORTE Bruno)

11 31 ESPOSITO A. AUTOSPORT SO RADICAL PROT U SR413 15 20'33.448 34.147 183.6 1'10.886 10
(CELENTANO Francesco)

12 34 MASTELLONE A. DUE GOLFI RA RADICAL SR4 SR413 15 20'58.278 58.977 183.6 1'13.291 10
(MASTELLONE Aniello)

13 35 SBARATTA L. TIRRENO MOTO RADICAL SR4 SR413 14 19'53.295 1 GIRO 181.2 1'12.688 11
(SBARATTA Luigi)

NON CLASSIFICATI

RIT 32 ESPOSITO S. MAVERIK RADICAL PROT SR413 3 4'50.372 12 GIRI 181.5 1'37.870 2
(ESPOSITO Silvio)

RIT 21 PELLEGRINI B. UK RACING RADICAL SR3 SR316 2 2'59.874 13 GIRI 102.0 1'37.514 2
(PELLEGRINI Bernardo)

RIT 7 "THE SHARK" AUTOSPORT SO RADICAL SR4 SR416
("THE SHARK")

SR3 1600

1 24 FAUSTI A. UK RACING RA RADICAL SR3 SR316 15 20'04.564 105.349 Km/h 190.1 1'07.566 10
(FAUSTI Andrea)

2 22 VANACORE D.A.M. AUTOSPORT SO RADICAL SR3 SR316 15 20'32.449 27.885 185.2 1'11.168 9
(VANACORE Daniele A.M.)

NON CLASSIFICATI

RIT 21 PELLEGRINI B. UK RACING RADICAL SR3 SR316 2 2'59.874 13 GIRI 102.0 1'37.514 2
(PELLEGRINI Bernardo)

SR4 1300

1 31 ESPOSITO A. AUTOSPORT SO RADICAL PROT U SR413 15 20'33.448 102.882 Km/h 183.6 1'10.886 10
(CELENTANO Francesco)

2 34 MASTELLONE A. DUE GOLFI RA RADICAL SR4 SR413 15 20'58.278 24.830 183.6 1'13.291 10
(MASTELLONE Aniello)

3 35 SBARATTA L. TIRRENO MOTO RADICAL SR4 SR413 14 19'53.295 1 GIRO 181.2 1'12.688 11
(SBARATTA Luigi)
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POS No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

NON CLASSIFICATI

RIT 32 ESPOSITO S. MAVERIK RADICAL PROT SR413 3 4'50.372 12 GIRI 181.5 1'37.870 2
(ESPOSITO Silvio)

SR4 1600

1 1 BRUCCOLERI L. CONCORDIA MO RADICAL SR4 SR416 15 19'59.301 105.811 Km/h 199.2 1'07.575 13
(BRUCCOLERI Luigi)

2 4 ESPOSITO M. AUTOSPORT SO RADICAL SR4 U SR416 15 19'59.646 0.345 200.3 1'07.242 10
(ESPOSITO Michele)

3 5 LAURETI S. RADICAL SR4 SR416 15 20'06.978 7.677 200.3 1'08.469 9
(LAURETI Simone)

4 2 VINACCIA L. AUTOSPORT SO RADICAL SR4 SR416 15 20'12.334 13.033 198.5 1'08.940 13
(VINACCIA Luigi)

5 3 ESPOSITO C. AUTOSPORT SO RADICAL SR4 SR416 15 20'22.344 23.043 194.2 1'09.214 8
(ESPOSITO Cataldo)

6 6 PENNAFORTE B. CONCORDIA MO RADICAL SR4 SR416 15 20'32.926 33.625 197.4 1'11.170 4
(PENNAFORTE Bruno)

NON CLASSIFICATI

RIT 7 "THE SHARK" AUTOSPORT SO RADICAL SR4 SR416
("THE SHARK")

UNDER 25

1 4 ESPOSITO M. AUTOSPORT SO RADICAL SR4 U SR416 15 19'59.646 105.781 Km/h 200.3 1'07.242 10
(ESPOSITO Michele)

2 31 ESPOSITO A. AUTOSPORT SO RADICAL PROT U SR413 15 20'33.448 33.802 183.6 1'10.886 10
(CELENTANO Francesco)

CLASSE OPEN

1 41 VENANZIO S. AUTOSPORT SO RADICAL SR4 OPEN 15 20'22.654 103.790 Km/h 188.4 1'09.611 11
(VENANZIO Salvatore)

2 42 BARGE D. DAP MOTORSPO RADICAL SR3 OPEN 15 20'29.706 7.052 186.8 1'10.744 9
(BARGE Daniele)

Esposta ore:

Il Direttore di Prova: Marotta Gianluca
CSAI Steward: Giuseppe Prisco - Delegato CSAI
CSAI Steward: Maria Graziella Arberi - Delegato CSAI
Giuseppe Gatti CSR
Il Direttore di Gara: Carra Maurizio
Il DSC: Rapi Andrea

Partenti: 16 - Ritirati: 3

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   20°C  Umidità:   49%
COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      ASCIUTTO ORA INIZIO (15:20) 15:19 ORA FINE (15:40) 15:41
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